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Śmieci z remontowanego mieszkania do Polski

27.09.2010

Funkcjonariusze Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej z
Placówki w Szczecinie w trakcie kontroli osobowego Volkswagena z
przyczepką stwierdzili wwóz odpadów do Polski, które prawdopodobnie
miały trafić do polskiego kontenera na śmieci. Kierowcą
kontrolowanego pojazdu był obywatel Niemiec, a pasażerką Polka.
Samochód i przyczepa posiadały niemieckie numery rejestracyjne. Po
sprawdzeniu ich dokumentów, funkcjonariusze poprosili o umożliwienie
skontrolowania przewożonego towaru. Okazało się, że było to 14
worków foliowych, w których znajdowały się odpady budowlane i
zwykłe śmieci. W workach przewożono wiadra po farbie, resztki tapet,
gruz budowlany, resztki płyt kartonowo – gipsowych, brudne folie
malarskie. Ze wstępnych ustaleń wynika, że przewożone odpady to
pozostałości po remoncie mieszkania w Niemczech. Prawdopodobnie
miały trafić do kontenera na śmieci, ale już tutaj, w Polsce.
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trakcie  kontroli  osobowego Volkswagena z  przyczepką  stwierdzili  wwóz  odpadów do
Polski, które prawdopodobnie miały trafić do polskiego kontenera na śmieci. Kierowcą
kontrolowanego pojazdu był obywatel Niemiec, a pasażerką Polka. Samochód i przyczepa
posiadały  niemieckie  numery  rejestracyjne.  Po  sprawdzeniu  ich  dokumentów,
funkcjonariusze poprosili o umożliwienie skontrolowania przewożonego towaru. Okazało
się, że było to 14 worków foliowych, w których znajdowały się odpady budowlane i zwykłe
śmieci. W workach przewożono wiadra po farbie, resztki tapet, gruz budowlany, resztki
płyt kartonowo – gipsowych, brudne folie malarskie. Ze wstępnych ustaleń wynika, że
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Funkcjonariusze w związku z naruszeniem przepisów o transgranicznym przemieszczaniu
odpadów – brak zezwolenia na taki transport – postanowili o odholowaniu przyczepki z
odpadami na strzeżony parking. Po sporządzeniu stosownej dokumentacji, przesłuchaniu
kierowcy i pasażerki, sprawa zostanie przekazana Wojewódzkiemu Inspektorowi Ochrony



Środowiska w Szczecinie do dalszego prowadzenia.


